中 国 照 明 学 会
[2013]学办发字 013 号

关于举办第八届“中照照明奖”颁奖大会的通知

各有关单位：

中照照明奖是由中国照明学会设立，国家科技奖励办正式批准的中国照明领域唯一的科技奖项。中照照明奖是为适应我国照明科技事业与照明电器产业高速发展的需要，调动广大照明科技工作者和企事业单位的积极性、创造性，促进我国照明科技和产业的发展，根据《中华人民共和国科学进步法》和《国家科学技术奖励条例》的有关规定设立的。该奖项分为三大类：1、中照照明科技创新奖；2、中照照明工程设计奖；3、中照照明教育与学术贡献奖。各大类奖项拟设若干分奖项。
2013年，第八届中照照明奖受到全行业的高度关注，共收到照明工程设计奖申报项目100余项；科技创新奖申报项目30余项。目前各奖项的评审工作正在紧张进行。

为扩大中照照明奖在行业内的影响力，提升获奖企业的知名度，中国照明学会定于2013年9月14日下午14:00举办第八届“中照照明奖”颁奖大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间安排

2013年9月14日上午  9:00-12:00    会议报到

2013年9月14日下午  14:00-17:00   颁奖大会
二、会议地点
广东省中山小榄镇•大信皇冠假日酒店（中山市小榄镇升平中路18号）
三、会议内容：
1、第八届中照照明奖各个奖项颁发；
2、获奖项目专题报告；
3、评奖专家对获奖项目点评；
4、获奖项目现场展示
二、联系方式
联 系 人：于晓秀

联系电话：010-65815905

传    真：010-65812194

电子邮箱:  cies_yxx@163.com

注：活动期间，中国照明学会还将召开“LED照明产品设计、应用与创新论坛”（9月15-16日），望各参会代表合理安排行程，同期参加。
中国照明学会

2013年7月1日

---------------------------------------------------------------

回        执

	单位

名称

	姓名
	职务/

职称
	手机号码
	电子邮箱

注：请于8月30日前将回执传真至中国照明学会